データシート | Meraki MS390 シリーズ スイッチ
Cisco Meraki MS390 シリーズは、シンプルな Meraki ダッ
シュボードと強力なスイッチングハードウェアの組み合わせによって、
最も要求が厳しいエンタープライズ アプリケーションにも対応でき
るアクセススイッチです。帯域幅が大きいアプリケーションや高速
な Wi-Fi 6（802.11ax）アクセスポイントの導入要件を満たすため、
マルチギガビット対応ダウンリンクポート、480 Gbps のスタック
接続、10/40GE 対応アップリンクモジュールをサポートします。ま

MS390-48U-HW MAPWR-1100WAC ● 2 822 W 1,800 W 145 W 844.9 W
MS390-48UX-HW MAPWR-1100WAC ● 2 490 W 1,590 W 218.5 W 785.5 W
MS390-48UX2-HW MAPWR-1100WAC ● 2 645 W 1,745 W 157.9 W 843.8 W
製品型番 パッケージ同梱物
MS390-24-HW 1 x 電源（MA-PWR-350WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-24P-HW 1 x 電源（MA-PWR-715WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-24U-HW 1 x 電源（MA-PWR-1100WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-24UX-HW 1 x 電源（MA-PWR-1100WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-48-HW 1 x 電源（MA-PWR-350WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-48P-HW 1 x 電源（MA-PWR-715WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-48U-HW 1 x 電源（MA-PWR-1100WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-48UX-HW 1 x 電源（MA-PWR-1100WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
MS390-48UX2-HW 1 x 電源（MA-PWR-1100WAC）、ラックマウント用ブラケットと取付ねじキット、3 x ファン（事前搭載済み）、ケーブルガイド
アクセサリ（オプション）
製品型番 製品説明 対応モデル
MA-PWR-350WAC 350 W AC 電源 MS390-24-HW、MS390-48-HW
MA-PWR-715WAC 715 W AC 電源 全モデル
MA-PWR-1100WAC 1,100 W AC 電源 全モデル
MA-MOD-4X10G 4 x 10GE SFP+アップリンクモジュール 全モデル
MA-MOD-8X10G 8 x 10GE SFP+ アップリンクモジュール 全モデル
MA-MOD-2X40G 2 x 40GE QSFP+ アップリンクモジュール 全モデル
MA-CBL-120G-50CM Meraki 120 Gbps スタッキングケーブル（0.5 メートル） 全モデル
MA-CBL-120G-1M Meraki 120 Gbps スタッキングケーブル（1 メートル） 全モデル
MA-CBL-120G-3M Meraki 120 Gbps スタッキングケーブル（3 メートル） 全モデル
MA-CBL-SPWR-30CM Meraki MS390 StackPower ケーブル（30 cm） 全モデル
MA-CBL-SPWR-150CM Meraki MS390 StackPower ケーブル（150 cm） 全モデル
MA-FAN-16K2 システムファン 全モデル
MA-RCKMNT Meraki MS390 ラックマウントキット 全モデル
　*　715 W 電源または 1,100 W 電源にアップグレード可能。
　*　各モデルのデフォルト電源と同じセカンダリ電源を搭載した場合の数値。